

Rikke Gulbæk Jacobsen Holding ApS

Ørnevej 46, 9230 Sventrup J

CVR-nr. 29 42 51 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Rikke Gulbæk Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rikke Gulbæk Jacobsen Holding ApS Ørnevej 46 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 42 51 08
	Stiftet: 27. marts 2006
	Hjemsted: Svenstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Gulbæk Jacobsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -15.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.417 kr. mod -23.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.125	-15.673
Øvrige finansielle omkostninger	-292	0
Resultat før skat	-3.417	-15.673
Skat af årets resultat	0	-7.942
Årets resultat	-3.417	-23.615
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-135.226
Udbytte for regnskabsåret	55.600	54.000
Overføres til overført resultat	0	57.611
Disponeret fra overført resultat	-59.017	0
Disponeret i alt	-3.417	-23.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	46	46
Tilgodehavender i alt	46	46
Likvide beholdninger	435.351	492.768
Omsætningsaktiver i alt	435.397	492.814
Aktiver i alt	435.397	492.814

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	251.547	310.564
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.600	54.000
Egenkapital i alt	<u>432.147</u>	<u>489.564</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.250	3.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.250</u>	<u>3.250</u>
Passiver i alt	<u>435.397</u>	<u>492.814</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	135.226
Resultatandel	0	-135.226
	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	310.564	252.953
Årets overførte overskud eller underskud	-59.017	57.611
	251.547	310.564

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.600</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.600</u>	<u>54.000</u>
